ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUAÇU

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DE NOVA IGUAÇU – FENIG

Rua Governador Portela, nº 812 – 2º andar - Centro – Nova Iguaçu –RJ CEP: 26.221-030
e-mail: fenig@novaiguacu.rj.gov.br    Tel: 2698/5652

Ofício n° 236/2024/FENIG

Nova Iguaçu, 21 de maio de 2024.

Ao

INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IBAP-RJ

A/C.: Sr.Marcus Vinícius Saturnino Trindade – Presidente

Assunto: Recebimento Prestação de Contas

Prezado Senhor,

 Informamos que recebemos os documentos de Prestação de Contas do

repasse da primeira parcela da parceria firmada no Termo de Colaboração nº

001/2024, com origem no Chamamento Público nº 03/2023 no valor de R$

160.000,00. Tais documentos foram avaliados, sendo a Prestação de Contas

aprovada por esta Fundação.

Atenciosamente,

Raquel Batalha de Oliveira
Presidente da Fundação Educacional e Cultural de Nova Iguaçu - FENIG

Portaria PCNI nº 165/24 – Matrícula nº 5050106

RAQUEL BATALHA DE
OLIVEIRA:07542068741

Assinado de forma digital
por RAQUEL BATALHA DE
OLIVEIRA:07542068741

FENIG
Typewriter
Processo nº 50/01.0830/23
Fls 4983

	Termo de aprovação - 1º repasse
	Publicação da aprovação da 2ª parcela
	FLS 4983 Publicação 3ª parcela IBAP